
                          平成２８年８月２６日 
保護者各位 

 
鹿児島県立甲南高等学校 

                           校 長 原之園 哲 哉 
 

創立１１０周年記念 第６８回体育祭・第５６回文化祭の御案内 
 

 残暑の候，皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また，平素から本校

の教育活動について，御理解と御協力をいただき，厚くお礼申し上げます。 
 さて，標記体育祭及び文化祭を，下記のとおり開催いたします。日頃の学習の成果を発

表しようと，生徒たちが熱心に準備を進めております。 
 御多用の折とは存じますが，御来校くださいますよう，御案内申し上げます。 
 

記 
 
＜体育祭＞ 
 １ 日 時  平成２８年９月１０日（土） ８時２０分～１５時１５分（小雨決行） 
 ２ 場 所  本校運動場 
 
＜文化祭＞ 
１ 日 時  平成２８年９月１７日（土） ８時４０分～１５時３０分 

 ２ 場 所  本校屋内運動場，校舎 
３ 内 容  (1) 学級，部活動等の作品展示・催し 

       (2) 学級，部活動，個人参加の舞台発表 

       (3) 物品バザー 

お願い 校舎内への土足での立ち入りは禁止です。 

     ５月のＰＴＡ総会等と同様，各自で上履き・外履き入れ袋等の準備をお願いし

ます。 

 
 
※ 校内に駐車場はありませんので，当日は近くの有料駐車場に止めていただくか，公 
共の交通機関を御利用ください。特に，近隣の商業施設等への迷惑駐車がないよう， 
御協力をお願いいたします。 

※ 競技や発表の時間については，進行上早まる可能性があります。時間に余裕を持っ

てお越しください 


